EXTRATO DO TA N° 116/2025 – MALBEC BURGER E LAZER PARQUE FLAMBOYANT

LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços Com Fornecimento nº 057/2025 firmado com a empresa MALBEC
BURGER E LAZER PARQUE FLAMBOYANT LTDA (Processos SEI nº 202500058003155).

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento, acrescer em aproximadamente 24,99% (vinte e
quatro vírgula noventa e nove por cento) ao Contrato de Prestação de Serviços com Fornecimento
nº 057/2025 (78553306), alterando as tabelas do item 2.1 e 2.2 da “CLÁUSULA SEGUNDA – DA
ESPECIFICAÇÃO E DO QUANTITATIVO DO OBJETO” e o item 5.1 da “CLÁUSULA QUINTA – DO
VALOR DO CONTRATO”.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro - OVG
Narciso Bernardo de Souza Neto – Empresa Contratada

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=82128979&id_procedimento_atual=77936656&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=323b785f65f2afdb120ba9ab8b68af3ab26a6b748dce8961a8ecbdb082626bcd61df8ad48bfa4308aec36a0647c5e86c5c0649d114729559fb89de1f172b616640240313e9bc649bf4b398c60e0a02ec865394886e998e2001c5fcd097d48447